[image: Y:\CONCURSOS 2015\TATUI\brasão.jpg]
Prefeitura Municipal de Tatuí - SP

EDITAL DE LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO – PERÍODO DA TARDE
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015

JOSÉ MANOEL CORREA COELHO, Prefeito do Município de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público o Edital de Local de Provas e Ensalamento, nos seguintes termos:
Art. 1° A Prova Objetiva será aplicada dia 20 de dezembro de 2015 para todos os cargos na cidade de TATUÍ - SP, nos locais e horários conforme quadros demonstrativos dos parágrafos subsequentes.
Art. 2º Consta no Anexo I, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da TARDE na ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMANTEAL PROF. JOSÉ TOMÁS BORGES.

	DATA
	[bookmark: _GoBack]HORÁRIO - TARDE
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões: 14h
Fechamento dos portões: 14h45min
Início da aplicação das provas: 15h
Término das Provas: 18h
	E.M.E.F. PROF. JOSÉ TOMÁS BORGES
	Rua Coronel Guilherme, nº 210, Centro, Tatuí-SP.
	- Analista de Sistemas
- Atendente de Saúde Bucal
- Bibliotecário
- Fonoaudiólogo
- Inspetor de alunos (DO NÚMERO DE ORDEM 3542 AO 3683) *

 * O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO I.

Art. 3º Consta no Anexo II, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da TARDE na ESCOLA MUNICIPAL ENSINO FUNDAMENTAL PROFª. EUNICE PEREIRA DE CAMARGO.

	DATA
	HORÁRIO - TARDE
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões: 14h
Fechamento dos portões: 14h45min
Início da aplicação das provas: 15h
Término das Provas: 18h
	EMEF PROFª. EUNICE PEREIRA DE CAMARGO
	Rua João Castanho, nº 35, Jardins de Tatuí, Tatuí-SP
	- Inspetor de alunos (DO NÚMERO DE ORDEM 3684 AO 4133)*

* O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO II.

Art. 4º Consta no Anexo III, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da TARDE na ESCOLA MUNICIPAL ENSINO FUNDAMENTAL PROFª. LÍGIA VIEIRA DE CAMARGO DEL FIOL.

	DATA
	HORÁRIO - TARDE
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões: 14h
Fechamento dos portões: 14h45min
Início da aplicação das provas: 15h
Término das Provas: 18h
	EMEF PROFª. LÍGIA VIEIRA DE CAMARGO DEL FIOL
	Rua José Tavares nº 415, Vila Angélica, Tatuí-SP
	- Inspetor de alunos (DO NÚMERO DE ORDEM 4134 AO 4421)*
- Operador de Maquinas
- Pratico de Poda e Corte
- Psicólogo (DO NÚMERO DE ORDEM 4476 AO 4553)*

* O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO III.

Art. 5º Consta no Anexo IV, o Ensalamento dos locais de aplicação das Provas Objetivas, para os candidatos que realizarão a prova no período da MANHÃ na ESCOLA MUNICIPAL ENSINO FUNDAMENTAL PROFº. JOSÉ GALVÃO SOBRINHO.

	DATA
	HORÁRIO – TARDE
	ESCOLA
	ENDEREÇO
	CARGOS

	20/12/2015
	Abertura dos portões: 14h
Fechamento dos portões: 14h45min
Início da aplicação das provas: 15h
Término das Provas: 18h
	EMEF PROF° JOSÉ GALVÃO SOBRINHO
	Rua Marieta de Assunção Teles, nº 150, Jardim Tóqui, Tatuí-SP
	- Psicólogo (DO NÚMERO DE ORDEM 4554 AO 4556)*
- Técnico Ambiental
- Técnico Enfermagem
- Terapeuta Ocupacional

* O número ordem corresponde a primeira coluna à esquerda do ANEXO IV

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no Mural de Publicações da Prefeitura Municipal e no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br

Tatuí, 16 de dezembro de 2015.

JOSÉ MANOEL CORREA COELHO
PREFEITO MUNICIPAL

2

image1.jpeg
. &